

22.10.2019

Sivistyksen lautakuntien huomiot Tuusulan hyvinvointisuunnitelman 2020-2021 luonnokseen

Miten työ sitoutetaan aiotaan jalkauttaa koko organisaatioon? Mitä toimenpiteitä tehdään sen eteen, ettei hyvinvointisuunnitelma ole vain yksi paperi muiden joukossa? Miten huolehditaan siitä, että asetetut tavoitteet ymmärretään ja mielletään samalla tavalla virkamiesten ja kuntalaisten toimesta?

Suunnitelmassa on paljon laatusanoja ”kehitetään, parannetaan, uudistetaan, edistetään”. Mutta miten asiakirja avaa esimerkiksi nuorelle, mitä konkreettista muutosta hänen oppilaaksiohjaukseensa tai harrastustoimintamahdollisuuksiinsa tulee?

Miten peilataan valmistelun ja päätöksenteon suhdetta suunnitelmassa tehtyihin linjauksiin?

Kaikissa hyvissä strategisissa asiakirjoissa tulisi olla kattava nykytila-analyysi ja läpikäytyinä olemassa olevat vahvuudet ja heikkoudet, joihin kehitystä ja linjauksia voisi peilata. Esimerkiksi ”laadukkaampi elinympäristö”: mikä on laadukkaan jaettu määritelmä? Kenen mielestä laadukkaampi?

Mikä on hyvinvointisuunnitelman suhde kuntastrategiaan?

Minkälaista karsintaa tavoitteiden asettamisessa on käytetty? Nyt tavoitteita tuntuu olevan edelleen vähän liikaa. Miten kaikki pystytään toteuttamaan?

Suunnitelmaan sisältyy paljon laajoja, eri tavoin ymmärrettävissä olevia tavoitteita. Millaisia mittareita asetetaan onnistumisen arviointiin? Miten onnistumista tai tavoitteiden toteutumista seurataan muutoinkin kuin hyvinvointikertomuksessa? Yleensä sitä saadaan tulokseksi, mitä mitataan – siksi mittareiden määrittely on olennaista.

Toivomme suunnitelmaan lisää ekosysteemiajattelua. Mikä on kolmannen sektorin, kuntalaisten jne. rooli ja mahdollisuudet kokonaisuuden toteuttamisessa?

Yhdenvertaisuus

Yhdenvertaisuuteen pyrittäessä on tärkeä huomioida sosiaalisen yhdenvertaisuuden ja sekä positiivisen erityiskohtelun näkökulmat päätöksenteossa. Voisiko olla esimerkki, mitä tarkoittaa positiivinen erityiskohtelu? Ei välttämättä aukea kaikille...

Työn murros

Verkostojen luomista yritysten, yhdistysten, opintopiirien välillä -> missä meillä Tuusulassa toimii opintopiirejä? Tarkoitetaanko tällä kansalaisopistojen kurseja tms.?

Hyvinvointisuunnitelma on kirjoitettu hyvin ja pyritty löytämään melko lyhyt muoto. Kaipaamme siihen konkretia ja tarinallistamista, jotta eri-ikäiset kuntalaiset voivat sen paremmin ymmärtää.

Suunnitelmaan tarvitaan konkretiaa. Ympäryöreät lauseet eivät sido mihinkään. Suunnitelmassa tulee antaa tavoitteille konkreettiset minimi- ja suunnitelma niiden toteutumisen seuraamiseksi.

Kunnan tulee keskittyä kunnan toimielinten ekologisuuden lisäksi myös yksilöiden ekologisuuden edistämiseen esimerkiksi tiedottamisella, ilmasto- ja ympäristötoimilla ja ohjeistuksella. Konkreettinen esimerkki tästä voisi olla esimerkiksi kierrätyspisteisiin kierrätys ohjeiden lisääminen.

Kiitos hyvin tehdystä työstä. Kokonaisuus oli hienosti jaoteltu ja jokainen sektori oli otettu huomioon.

Asiat, joita jäimme kaipaamaan ja joidenka kautta lähtisimme kehittämään työtä, olisivat konkretian lisääminen. Millä toimilla ja minkälaisien askeleiden kautta etenemme kohti päämäärää ja ennen kaikkea, mitkä ovat olemassa olevat ja tarvittavat resurssit näiden tavoitteiden toteutumiseen. Näitä konkreettisia toimia ja tavoitteita lähtisimme tarkentamaan ruohonjuuritason kautta, kuulleen heitä, joita asia koskee.”

Kannamme huolta oppimisen ilon vähentymisestä, perustaitojen, osaamisen vähentymisestä. Huolehdimme perustaitojen säilymisestä ja paranemisesta, ne antavat valmiuksia tulevaan elämään.

Haluamme tukea liikunnallista, terveellistä elämäntapaa lapsista ja nuorista perheineen.

Haluamme jokaiselle tunteen yhteisöön kuulumisesta

Yksinäisyyden kokemukset - ennaltaehkäisevä nuorisotyö kouluissa sekä perhetyöhön satsaaminen

Tuemme perheitä heidän haasteellisissa elämäntilanteissa, erityisryhminä mm vuorotyöläiset, työttömät, yksinhuoltajat, velkaantuneet.

Idea: Perheille voisi tarjota "liikuntaseteleitä" esim. uimahallin alennuslippujen tms. muodossa, jotta saataisiin lapsiin tartutetuksi liikunnan iloa jo nuoresta lähtien.

TEAvisarin ottaminen mukaan Hyte-suunnitelmaan.